§. 4. Quarto gradu veniunt, supra, abavus, abavia; infra abnepos, abneptis: ex obliquo, fratris et sororis nepos, neptis, frater patruelis, soror patruelis, id est, patru filius, filia: consobrinus, consobrigna, id est, avunculi et materteræ filius, filia: amitinus, amitina, id est, amitæ filius filia: itemque consobrini, qui ex duabus sororibus nascuntur. Quibus ad crescit patruus magnus, amita magna, id est, avi paterni frater et soror: avunculus magnus, et matertera magna, id est, aviæ tam paternæ, quam maternæ frater et soror.

INTERPRÉTAT. *Hanc plus exponi opus non est, quàm lectio ipsa declarat.*

§. 5. Quinto gradu veniunt, supra quidem, atavus, atavia; infra, atnepos, atneptis: ex obliquo, fratris et sororis pronepos, proneptis, fratris patruelis, sororis patruelis, amitini, amitinae, consobrini, consobrinx filius, filia; proprius sobrinus, sobrina, id est, patru magni, amitæ magnæ, avunculi magni, materteræ magnæ filius, filia. His ad crescit pro patruus, pro amita, hi sunt proavi paterni frater et soror, proavunculus, promatertera, hi sunt proaviæ paternæ, maternæque frater et soror, proavique materni.

INTERPRÉT. *Hæc species nec aliis gra-*
30

dibus, quàm scripta est, nec aliis vocabulis declarari potest.

§. 6. Sexto gradu veniunt, supra, tritavus, tritavia; infra, trinepos, trineptis: ex obliquo, fratris et sororis abnepos, abneptis, fratris patruelis, sororis patruelis, amitini, amitinae, consobrini, consobrinae nepos, neptis: patrum magni, amitae magnae, avunculi magni, materterae magnae nepos, neptis, id est, proprioris sobrii filius, filia, qui consobrini appellantur. Quibus à latere aderescent propatrum, proamita, proavunculi, promaterterae filius, filia: ab patruus abamita, hi sunt abavi paterni frater et soror: abavunculus abmatertera, hi sunt abaviae paternaе, matermaeque frater et soror, abavique materni.

INTERPRETAT. *Hæc quoque explanari amplius non potest, quàm ut auctor ipse disseruit.*

§. 7. Septimo gradu qui sunt cognati recta linea supra, infraque propriis nominibus non appellantur: sed ex transversa linea continentur fratris, sororisque atnepos, atneptis, consobrini filii, filiaque.

§. 8. Successionis idcirco gradus septem constituti sunt, quia ulterius per rerum naturam nec nomina inveniri, nec vita succedentibus prorogari potest.

INTERPRET. *In his septem gradibus omnia propinquitatum nomina continentur, ultra quos nec affinitas inveniri, nec successio potest amplius propagari.*

peut être distinguée que par degré, et que par les noms qui lui ont été ci-dessus donnés.